PORTARIA Nº 340/2015, DE 03 de Dezembro de 2015

Altera composição dos membros do Conselho
Municipal das Cidades e dá outras
providências.

                                CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,  de conformidade com a Lei Orgânica
Municipal  e considerando o Decreto nº 49.673 de 09 de outubro de 2012 do Governo do Estado
do Rio Grande do Sul e a Resolução Normativa nº 14 de 06 de junho de 2012 do Conselho
Nacional das Cidades (Concidades).

  R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam designados os membros do Conselho  Municipal das
Cidades do Município de Cacique Doble/RS, abaixo designados:

Representantes da Secretaria Municipal da Administração:

Titular: Marcio Caprini
Suplente: Janaina Reginato

Representantes da Secretaria Municipal  de Serviços Urbanos:
Titular: Alan Carlos de Campos
Suplente: Anildo Pereira Vargas

Representantes do Setor de Engenharia do Município:
Titular: Adriana Schenatto

Suplente: Thiago Souza

Representantes da Ordem de Advogados do Brasil:
Titular: Roger da Rosa

Suplente: André Peruzzolo

Representantes do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e  Agronomia:
Titular: Amauri Cesar Pivoto
Suplente: Rafael Zotis Mignoni.

Associação Moradores do Bairro Planalto:

Titular: Sérgio Verlindo
Suplente: Arlindo Manoel Joaquim

Câmara de Dirigentes Lojistas - CDL:
Titular: Luiz Cesar Dal Moro

Suplente: Jurema Rosália de Souza

SINTRAF:
Titular: Gelson Luiz Dal Pizzol

Suplente: Paulo Cezar Deon

                       Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as   disposições em contrário, em especial a Portaria nº 215/2013, de 17 de Junho de
2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 17/06/2013.

                          CLAIRTON PASINATO,
                             Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

    Marcio Caprini
Secretário da Administração.